



T Ü R M O B

TÜRKİYE SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER
VE YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLER ODALARI BİRLİĞİ
(UNION OF CHAMBERS OF CERTIFIED PUBLIC ACCOUNTANTS OF TURKEY)

TÜRMOB	
YMM VE SMMM ODASI BAŞKANLIKLARI	
Tarih : 20.11.2020	Sayı : 6728
Konusu: GENEL İDARE MÜDÜRLÜĞÜ	
e-Birlik Giden	Giden Evrak Bilgisi Ek :Yok

Sayı : 2020/

Konu : COVID-19 Kısıtlamaları

YMM VE SMMM ODALARI BAŞKANLIKLARI'NA

T.C. İçişleri Bakanlığı İller İdaresi Genel Müdürlüğü tarafından tüm il valiliklerine gönderilen 18/11/2020 tarihli ve 19161 sayılı Genelge ile 20/11/2020 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere birtakım kısıtlamalar getirilmiş, anılan Genelgede bu yasaklardan istisna olanlara ilişkin düzenlemeler yapılmıştır. Son yayımlanan Genelgeye göre meslek mensuplarının sokağa çıkma kısıtlamaları karşısındaki durumları konusunda Birliğimize sıkça sorular geldiğinden aşağıdaki açıklamaların yapılması gerekli görülmüştür.

- 1- İçişleri Bakanlığı tarafından daha önce yayımlanan Genelgelerde meslek mensuplarımıza ve bunların yanında çalışanlara yönelik açık istisna hükümlerine yer verilir iken Bakanlığın 18/11/2020 tarihli Genelgesinde bu şekilde bir istisnaya yer verilmemiştir. Bu nedenle, Bakanlık tarafından ayrıca bir düzenleme yapıncaya kadar tüm meslektaşların hafta sonları Cumartesi günü saat 20:00 den Pazar günü saat 10.00'a kadar ve Pazar günü saat 20.00'den Pazartesi günü 05.00 saatine kadar sokağa çıkmaları yasaktır.
- 2- Aynı Genelge'nin 4 üncü maddesinde "Tüm illerimizde; 65 yaş ve üzeri vatandaşlarımız gün içerisinde 10:00 ila 13:00 saatleri, 20 yaş altı vatandaşlarımız (01.01.2001 tarihi ve sonrasında doğanlar) ise gün içerisinde 13:00 ila 16:00 saatleri arasında sokağa çıkabilecek olup **(işyerleri ile illiyetlerini gösteren çalışma/SGK kaydı vb. belgeyi ibraz eden çalışanlar hariç)**, bu saatler dışında ise belirtilen yaş gruplarındaki vatandaşlarımızın sokağa çıkmaları kısıtlanacaktır." hükmüne yer verilmiştir.

Buna göre, fiilen faaliyette bulunan 65 yaş üstü meslek mensuplarımız mesleki kimliklerini ve her olasılığa karşı Faaliyet Belgesi/SGK dökümünü yanlarında bulundurmaları kaydıyla bu yaş grubu için uygulanan sokağa çıkma kısıtlamasından muaf olacaklardır.

- 3- Meslek mensuplarının yanlarında çalışan 20 yaş altı bireyler de aynı şekilde yanlarında SGK kaydına ilişkin belge ve meslek mensupları tarafından kendilerine verilen ve bir örneği ekte yer alan belgeyi bulundurmaları halinde bu yaş grubuna yönelik sokağa çıkma kısıtlamasından muaf olacaklardır.
- 4- Yaklaşmakta olan beyanname dönemi nedeniyle meslek mensuplarının kısıtlamalardan muaf tutulması için Birliğimizce İçişleri Bakanlığı nezdinde

girişimlerde bulunulmakta olup gelişmeler hakkında Odalarımıza ayrıca bilgi verilecektir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.



Emre KARTALOĞLU
Genel Başkan

Ek : 1 Çalışanlara düzenlenecek yazı

İLGİLİ MAKAMA

.....SMMM/YMM Odasının sicil numaralı unvanlı üyesiyim. T.C. İçişleri Bakanlığının 18/11/2020 tarihli ve 19161 sayılı Genelgesinin 4 üncü maddesinde “Tüm illerimizde; **65 yaş ve üzeri** vatandaşlarımız gün içerisinde 10:00 ila 13:00 saatleri, 20 yaş altı vatandaşlarımız (01.01.2001 tarihi ve sonrasında doğanlar) ise gün içerisinde 13:00 ila 16:00 saatleri arasında sokağa çıkabilecek olup **(işyerleri ile illiyetlerini gösteren çalışma/SGK kaydı vb. belgeyi ibraz eden çalışanlar hariç)**, bu saatler dışında ise belirtilen yaş gruplarındaki vatandaşlarımızın sokağa çıkmaları kısıtlanacaktır.” hükmüne yer verilmiştir.

Sokağa çıkma yasağının uygulandığı günlerde mesleki faaliyetlerimiz devam etmektedir. TCKN’li yanımda çalışan personel olup çalışanlarımızın hizmetine ihtiyaç bulunmaktadır.

İş bu belge 20 yaş altı olan çalışanın sokağa çıkma kısıtlamasından muaf olduğunu göstermek ve istenildiğinde ibraz edilmek üzere tarafıma düzenlenmiştir.

Adı Soyadı
SMMM/YMM
Kaşe-İmza